
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНрЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
141355, Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Васильевское, д.13/1 

тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-144 
Natmixcer@vandex.ru. сайт - -https://vasilevsk-edu.schoolmsk.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 №98
О назначении ответственных за работу 
школьного спортивного клуба «Экстрим» 
в 2022-2023 учебном году
В целях приобщения подрастающего поколения к здоровому образу жизни и 
четкой организации работы школьного спортивного клуба «Экстрим»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу в 2022-2023 учебном году школьного спортивного 

клуба «Экстрим».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Экстрим» 

учителя физической культуры Трофимову Наталию Николаевну.
3. Сформировать Совет школьного спортивного клуба в составе: 

заместитель директора по ВР Рыськова М.А., учителя физической 
культуры Трофимова Н.Н., Панов А.П., социальный педагог Жданкова 
Л.Н., представитель Управляющего совета Рязина Вера Николаевна, 
ученица 9 класса Сосунова Любовь, ученик 10 класса Горшков Никита.

4. Совету по работе школьного спортивного клуба «Экстрим» в срок до 
08.09.2022г.

• Составить план и предоставить на утверждение директору план 
работы ШСК «Экстрим» на 2022-2023 учебный год.

• Организовать работу по выбору кандидатуры из числа 
обучающихся образовательной организации для избрания на 
должность капитана клуба.

• Согласовать расписание секций по волейболу, баскетболу, 
настольному теннису, шахматам и пионерболу на 2022-2023 
учебный год.

5. Членам ШСК принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между ОУ в течение 2022-2023 
учебного года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ШСК 
Трофимову Н.Н.

Директор МБОУ «Васильевская СОШ» : Н.М.Серова

mailto:Natmixcer@vandex.ru
https://vasilevsk-edu.schoolmsk.ru

